
**

LA NUIT

Séjour long 7 nuits et + :  

Séjour court 2 nuits du lundi au jeudi uniquement* :

Séjour court 4 nuits du lundi au jeudi uniquement* :  

Petit caban
(Lit simple - 1 à 3 personnes)

MINIMUM 1 personne ** 
tous Nos tarifs sont à la nuitée

1 pers : 80€ 
2 pers : 136€
3 pers : 189€

Grand Caban 
(Lit double - 2 personnes)

MINIMUM 2 personnes **
tous Nos tarifs sont à la nuitée 2 pers : 150€

Tente Militaire
Lits superposés 

2 à 16 personnes
MINIMUM 2 personnes **

tous Nos tarifs sont à la nuitée 
de 2 pers : 1 1 8 €

jusqu’à 16 pers : 6 1 0 €

€

LA NUIT

petite chambre
(lit double 140x190 - 1 à 2 personnes)

MINIMUM 1 personne ** 
tous Nos tarifs sont à la nuitée

1 pers : 135€ 
 2 pers : 178€

Grande Chambre
(Lit double 160x190 & lit bz 140x190)

de 1 personne à 3 personnes

MINIMUM 1 personne **
tous Nos tarifs sont à la nuitée

1 pers : 148€
2 pers : 194€

dortoir
(lit simple 80x190 - 2 à 4 personnes)

MINIMUM 2 personnes **
tous Nos tarifs sont à la nuitée 

2 pers : 170€ 
3 pers : 240€
4 pers : 310€

dortoir PMR
(Personne a mobilité réduite)

(lit simple 80x190 - 3 à 6 personnes)

MINIMUM 3 personnes **
tous Nos tarifs sont à la nuitée

3 pers : 240€
4 pers : 310€
5 PERS : 380€
6 pers : 432€

dortoirs
(lits superposés simple 80x190 -

 4 à 10 personnes)

MINIMUM 4 personnes**
tous Nos tarifs sont à la nuitée

de 4 pers : 250€
jusqu’à 10 pers :  

610€

*

Réduction de 10%
Réduction de 5% 
Réduction de 8% 

Tente explorer 
(Lit simple - 1 personne)

MINIMUM 1 personne ** 
tous Nos tarifs sont à la nuitée

1 pers : 65€

TENTE PERSONNELLE  -  EMPLACEMENT NU 

LES HÉBERGEMENTS NON CHAUFFÉS

Draps & couvertures fournis. Lits faits à votre arrivée.

Prises électriques dans chaque hébergement

TARIF 2024

1 NUIT MINIMUM / SANITAIRES COLLECTIFS
Devis personnalisé à la demande

Sans
électricité 

SEJOURS OBLIGATOIREMENT AVEC LA 1/2 PENSION :  le diner et le petit déjeunerSEJOURS OBLIGATOIREMENT AVEC LA 1/2 PENSION :  le diner et le petit déjeuner
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Draps housses fournis - oreiller - Prévoir duvet !

Exemples d'hébergements 
non chauffés

LES HÉBERGEMENTS CHAUFFÉS
Draps, serviettes de toilettes & couvertures fournis. Lits faits à votre arrivée.

2 NUITS MINIMUM / SANITAIRES INDIVIDUELS
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Hébergements avec sanitaires collectifs
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Exemples d'hébergements 
chauffés

TARIF 2024

55€ la nuit **


